

Årsredovisning

Krickos Yrkesbutik & Maskinuthyrning AB

Org.nr 556817-0236

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Kristoffer Jansson, Styrelseledamot
2024-01-19

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Krickos Yrkesbutik & Maskinuthyrning AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sotenäs

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av maskiner för bygg- och anläggningsverksamhet som ombud för CRAMO samt försäljning av järn- och byggvaror. Bolaget har sitt säte i Sotenäs.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Krickos Holding AB, org.nr 556868-7742, med säte i Sotenäs.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	12 712	9 421	8 240	8 985
Resultat efter finansiella poster	2 687	1 069	-34	-79
Balansomslutning	5 165	4 223	4 937	5 755
Soliditet (%)	52	31	45	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % då efterfrågan på bolagets utbud har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	200 441	818 522	1 118 963
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		818 522	-818 522	0
Årets resultat			2 185 591	2 185 591
Belopp vid årets utgång	100 000	218 963	2 185 591	2 504 554

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	218 963
årets vinst	2 185 591
	2 404 554
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 100 kronor per aktie)	1 100 000
i ny räkning överföres	1 304 554
	2 404 554

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resulträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		12 711 793	9 421 467
Övriga rörelseintäkter		308 807	224 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 020 600	9 645 752
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 009 150	-1 226 335
Övriga externa kostnader		-2 932 721	-2 767 699
Personalkostnader	2	-5 041 183	-4 082 865
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-355 224	-483 994
Summa rörelsekostnader		-10 338 278	-8 560 893
Rörelseresultat		2 682 322	1 084 859
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 788	25 092
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 855	-40 505
Summa finansiella poster		4 933	-15 413
Resultat efter finansiella poster		2 687 255	1 069 446
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-63 550
Förändring av överavskrivningar		24 757	51 888
Summa bokslutsdispositioner		24 757	-11 662
Resultat före skatt		2 712 012	1 057 784
Skatter			
Skatt på årets resultat		-526 421	-239 262
Årets resultat		2 185 591	818 522

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	172 547
Inventarier, verktyg och installationer	5	553 769	582 446
Summa materiella anläggningstillgångar		553 769	754 993
Summa anläggningstillgångar		553 769	754 993
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		701 440	706 120
Summa varulager		701 440	706 120
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		271 237	231 973
Fordringar hos koncernföretag		100 000	37 500
Övriga fordringar		1 868 660	2 052 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		396 352	399 110
Summa kortfristiga fordringar		2 636 249	2 720 608
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		1 273 300	40 993
Summa kassa och bank		1 273 300	40 993
Summa omsättningstillgångar		4 610 989	3 467 721
SUMMA TILLGÅNGAR		5 164 758	4 222 714

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		218 963	200 441
Årets resultat		2 185 591	818 522
Summa fritt eget kapital		2 404 554	1 018 963
Summa eget kapital		2 504 554	1 118 963
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		40 000	40 000
Ackumulerade överavskrivningar		185 292	210 049
Summa obeskattade reserver		225 292	250 049
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		232 295	350 049
Skulder till koncernföretag		116 050	466 050
Summa långfristiga skulder		348 345	816 099
Kortfristiga skulder			
	6, 9		
Checkräkningskredit		0	263 511
Övriga skulder till kreditinstitut		118 680	144 917
Leverantörsskulder		210 247	271 691
Skatteskulder		286 847	0
Övriga skulder		842 271	898 963
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		628 522	458 521
Summa kortfristiga skulder		2 086 567	2 037 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 164 758	4 222 714

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Goodwill

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående avskrivningar	-550 000	-530 000
Årets avskrivningar	0	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-550 000	-550 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 202 531	1 202 531
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 202 531	1 202 531
Ingående avskrivningar	-1 029 984	-789 478
Årets avskrivningar	-172 547	-240 506
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 202 531	-1 029 984
Utgående redovisat värde	0	172 547

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 754 487	1 797 891
Inköp	154 000	
Försäljningar/utrangeringar		-43 404
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 908 487	1 754 487
Ingående avskrivningar	-1 172 039	-991 957
Försäljningar/utrangeringar		43 404
Årets avskrivningar	-182 677	-223 488
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 354 716	-1 172 041
Utgående redovisat värde	553 771	582 446

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	263 511

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	185 292	210 049
Periodiseringsfond 2021	40 000	40 000
	225 292	250 049
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	160	41

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 350 975 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	232 295	350 049
	232 295	350 049
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	118 680	144 917
	118 680	144 917

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	372 284	501 008
	1 372 284	1 501 008

Årsredovisningen undertecknades i Kungshamn

Kristoffer Jansson
Kristoffer Jansson
Ordförande
2024-01-18

Martin Jansson
Martin Jansson

2024-01-19

Glenn Strandberg
Glenn Strandberg
Verkställande direktör
2024-01-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-19

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


